PARA CONTRATAÇÃO INEXIGIBILIDADE
002/2026. A Câmara Municipal de
Açailândia/MA avisa aos interessados que na
publicação do AUTORIZAÇÃO PARA
CONTRATAÇÃO INEXIGIBILIDADE
002/2026, publicada Terça, 03 de Março de 2026
| VOL: 9 | Nº 1261 | ISSN 2764-3123. ONDE SE
LÊ: 5.890,00 (cinco mil oitocentos e noventa
reais LEIA-SE: 29.450,00 (vinte e nove mil
quatrocentos e cinquenta reais), Açailândia (MA),
05 de março de 2026.  

Câmara Municipal de Açailândia/MA

Feliberg Melo Sousa

Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima
Diario

Código identificador: lkpik62ncl720260305120330

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

20260503-002/2026 INEX 002-2026.

OBJETO: Contratação de Inscrições para o 21º
Congresso Brasileiro de Pregoeiros e Agentes de
Contratação, que será realizado nos dias 23 a 26
de março de 2026. nas condições estabelecidas no
Processo de Inexigibilidade n° 002/2026,
VALOR TOTAL: R$ 29.450,00 (vinte e nove
mil quatrocentos e cinquenta reais).
INFORMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão:
CÂMARA MUNICIPAL DE
AÇAILÂNDIA Unidade: CÂMARA
MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Dotação:
01.031.0001.2-002 - Manutenção
Administrativa da Câmara Municipal Natureza
da Despesa: 3.3.90.35.05. – Prestação de serviço

e de Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos.